



**Kolme kiehtovaa rantakaupunkia ja
kuuluisat Mikkelin markkinat**

RETKI KRISTIINANKAUPUNKIIN, KASKISIIN JA NÄRPIÖÖN la 28.9.2019

**Teemme perinteisen retken Kristiinankaupungin jokavuotisille
syysmarkkinoille ja idyllisiin länsirannikon rantakaupunkeihin.
Päivän ruokailun nautimme Närpiössä maineikkaassa Lind's Kökissä.**

MATKAOHJELMA: Lähdemme Porin matkakeskukselta klo 8.00 kohti Kristiinankaupunkia (matkalla kahvitauko). **MIKKELIN MARKKINAT** ovat yksi Suomen vanhimmista (järjestetty jo vuodesta 1723 asti) ja yksi suurimmista (yli 200 myyjää ympäri Suomea) markkinatapahtumista maassamme. Nyt voimme itse kokea näiden suosittujen markkinoiden (n. 2h) tunnelmaa kaupungin upeassa miljöössä. Markkinahumusta siirrymme seuraavaksi oppaamme johdolla kaupunkikierrokselle puutalomiljööseen, jossa mm. Suomen kapein kuja - Kissanpiiskaajankuja, komea raatihuone, myllykallio, tullituvat, Ulrika Eleonoran historiallinen kirkko tulevat meille tutuiksi.

Kierroksen jälkeen meillä on tiedossa erikoinen elämyskohde, kun päivän laadukkaan lounaan nautimme **NÄRPIÖSSÄ LIND'S KÖKIN** kuuluisassa kasviuoneravintolassa trooppisessa ympäristössä sitruspuiden alla.

Maukkaan lounaan jälkeen poikkeamme **RICHARD SIGGIN KASVIHUONEILLA**, jossa talon isäntä tutustuttaa meidät kasviuonetuotantoon (tilalta voi ostaa myös tilan tuotteita). Närpiössä tutustumme vielä oppaamme johdolla **NÄRPIÖN KESKIAIKAISEEN KIVIKIRKKOON**, ja sen merkittävään ympäristöön. Kirkon lähiympäristön pitkät kirkkotallirivit (151 tallia), lainakasiinit, pitäjäntupa sekä pappila tekevät alueesta ainutlaatuisen historiallisen kirkkomiljöön maassamme.

Närpiöstä siirrymme idylliseen **SUOMEN PIENIMPÄÄN KAUPUNKIIN KASKISIIN**, jossa tutustumme opastetulla kaupunkikierroksella mm. vanhaan kaupunkiin, persoonalliseen satama-alueeseen ja käymme tunnetussa Myllyn keramiikkapajassa (esittely tiloissa). Maittavat leivoskahvit nautimme **RAVINTOLASSA SINISESSÄ HELMESSÄ**.

Kaskisista lähdemme kotimatalle ja Porissa olemme n. klo 19.00.

Retken hinta on 70€/hlö. Hintaan sisältyy bussimatkat, laadukas lounas ravintola Lind's Kökissä, iltapäiväkahvit ravintola Sinisessä Helmessä, sekä oppaan palvelut Kristiinankaupungissa, Närpiössä ja Kaskisissa.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksut arkisin 10-15, 16.9.2019 mennessä.

Rauni puh. 045 600 4877, Tapio puh. 044 0300 207 tai Julia puh. 050 3233 058. Maksut Lyttylän Liikenne Oy:n tilille FI31 5700 8120 3041 70 tai käteisellä tasarahalla Uuden Porin toimistoon Antinkatu 16 B, (teljantori 3.krs.) 28100 Pori.